
OMNIDENT gibt´s bei meinem 
Dental-Union Depot

…

Perfektes Produktportfolio. Kürzeste  Lieferzeiten. Herausragende Qualität. Günstige Preise. 
Für Ihre Praxis. Für Ihr Labor.

Die OMNIDENT Generation. Wann gehören Sie dazu?

PLZ-BEREICH 0
Gerl GmbH & Co. KG 
01067 Dresden 
Tel. 03 51-3 19 78-0 
Fax 03 51-3 19 78 16 
dresden@gerl-dental.de

dental 2000 • Full-Service-
Center GmbH & Co. KG
04129 Leipzig
Tel. 03 41-9 04 06-0
Fax 03 41-9 04 06-19
info.l@dental2000.net

dental bauer GmbH & Co. KG
04720 Döbeln
Tel. 0 34 31-71 31-0 
Fax 0 34 31-71 31-20 
doebeln@dentalbauer.de

C. Klöss Dental GmbH 
& Co. Betriebs KG
06112 Halle
Tel. 03 45 - 5 22 22 44 
Fax 03 45 - 68 59 18 8
infohalle@kloess-dental.de

Bauer & Reif Dental GmbH
Dentalhandel und -Service 
07381 Pößneck
Tel. 0 36 47-41 27 12
Fax 0 36 47-41 90 28
info@bauer-reif-dental.de

dental 2000 • Full-Service-
Center GmbH & Co. KG
07743 Jena
Tel. 0 36 41-45 84-0
Fax 0 36 41-45 84-5
info.j@jenadental.de

Gerl GmbH & Co. KG 
Niederlassung Vogtland 
08523 Plauen 
Tel. 0 37 41-13 14 97 
Fax 0 37 41-13 01 14 
vogtland@gerl-dental.de 

dental bauer - vormals 
Wagner- GmbH & Co. KG
09111 Chemnitz
Tel. 03 71-5 63 61 66
Fax 03 71-5 63 61 77
chemnitz@dentalbauer.de 

MeDent GmbH Sachsen
09113 Chemnitz
Tel. 03 71-35 03 87
Fax 03 71-35 03 88
info@medent-sachsen.de

PLZ-BEREICH 1
Dental-Depot Wolf + Hansen 
Dental-Medizinische 
Großhandlung GmbH 
10119 Berlin
Tel. 0 30-44 04 03-0
Fax 0 30-44 04 03-55
vertrieb@wolf-hansen.de

dental 2000 • Full-Service-
Center GmbH & Co. KG
12529 Berlin
Tel. 08 00-0 82 79 65
Fax 03 41-9 04 06 19
info.b@dental2000.net

Anton Gerl GmbH 
Niederlassung Lipske
13507 Berlin 
Tel. 0 30-43 09 44 60 
Fax 0 30-43 09 44 6-25 
berlin@gerl-dental.de 

PLZ-BEREICH 2
dental 2000 • Full-Service-
Center GmbH & Co. KG
22049 Hamburg
Tel. 0 40-68 94 84-0
Fax 0 40-68 94 84-74
info.hh@dental2000.net

dental bauer GmbH & Co. KG
Büro Hamburg
Tel. 01 80-40 00-3 86
Fax 01 80-40 00-3 89
hamburg@dentalbauer.de

dental bauer GmbH & Co. KG 
Niederlassung Kiel 
24103 Kiel 
Tel. 04 31-51 77 7 
Fax 04 31-51 77 9 
kiel@dentalbauer.de 

Ratio Dentaldepot 
Altenburger GmbH
24103 Kiel 
Tel. 04 31-5 17 77 
Fax 04 31-5 17 79 
info@ratio-dental.de 

Dental-Depot Wolf + Hansen 
Dental-Medizinische 
Großhandlung GmbH
26123 Oldenburg
Tel. 04 41-98 08 12-0
Fax 04 41-98 08 12-55
oldenburg@wolf-hansen.de

dental bauer GmbH & Co. KG
26135 Oldenburg
Tel. 04 41-2 04 90-0
Fax 04 41-2 04 90-99
oldenburg@dentalbauer.de

MSL Dental-Handels GmbH
29356 Bröckel bei Celle
Tel. 0 51 44-49 04-0
Fax 0 51 44-49 04-11
team@msl-dental.de

dental bauer Salzwedel GmbH 
29410 Salzwedel
Tel  0 39 01-3 08 44-0
Fax 0 39 01-3 08 44-30
salzwedel@dentalbauer.de

PLZ-BEREICH 3
dental bauer GmbH & Co. KG 
Niederlassung Hannover 
30853 Langenhagen 
Tel.  0511-53 89 98 - 0 
Fax: 0511-53 89 98 - 22 
hannover@dentalbauer.de 

van der Ven-Dental 
GmbH & Co. KG
32107 Bad Salzuflen
Tel. 0 52 21-7 63 66-60
Fax 0 52 21-7 63 66-69
owl@vanderven.de

FUTURA-DENT GmbH
34225 Baunatal/Rengers-
hausen
Tel. 05 61-4 99 88-0
Fax 05 61-4 99 88-20
info@futura-dent.com

Anton Kern GmbH
Niederlassung Fulda
36037 Fulda
Tel. 06 61-4 40 48
Fax 06 61-4 55 47
fulda@kern-dental.de

dental bauer GmbH & Co.KG 
38114 Braunschweig 
Tel. 05 31-5 80 85 95 
Fax 05 31-5 80 85 96 
braunschweig@dentalbauer.de

dental bauer Salzwedel GmbH
Niederlassung Magdeburg 
39118 Magdeburg 
Tel. 03 91-62 72 62 0 
Fax 03 91-62 72 63 
salzwedel@dentalbauer-
saw.de 

PLZ-BEREICH 4
Anton Gerl GmbH 
Niederlassung Essen 
45136 Essen 
Tel. 02 01-89 64 00 
Fax 02 01-89 64 064 
essen@gerl-dental.de 

FUTURA-DENT 
GmbH & Co. KG
45891 Gelsenkirchen
Tel. 02 09-78 24 99
Fax 02 09-77 93 19
info@futura-dent.com

van der Ven-Dental 
GmbH & Co. KG
47269 Duisburg
Tel. 02 03-7 68 08-0
Fax 02 03-7 68 08-11
info@vanderven.de

dental Bauer GmbH & Co. KG
Niederlassung Krefeld
47805 Krefeld
Tel. 0 21 51-19 35 73-0
Fax 0 21 51-19 35 73-40
krefeld@dentalbauer.de

PLZ-BEREICH 5
van der Ven-Dental 
Rhein-Mosel GmbH 
50825 Köln 
Tel. 02 21-98 74 54-0 
Fax 02 21-98 74 54-19
info@vanderven.de 

dentimed Dental GmbH
50996 Köln (Sülz)
Tel. 02 21-9 92 23 50
Fax 02 21-43 32 11
info@dentimed.de

Anton Gerl GmbH 
50996 Köln 
Tel. 02 21-54 69 1-0 
Fax 02 21-54 69 1-60 
koeln@gerl-dental.de

Anton Gerl GmbH 
Niederlassung Aachen
52062 Aachen 
Tel. 02 41-94 30 08 55 
Fax 02 41-94 30 08 28 
aachen@gerl-dental.de 

Anton Gerl GmbH 
Niederlassung Bonn 
53111 Bonn 
Tel. 02 28-96 16 27 10 
Fax 02 28-96 16 27 19 
bonn@gerl-dental.de 

FUTURA-DENT GmbH
53177 Bonn
Tel. 02 28-33 00 79
Fax 02 28-33 43 70
futurabonn@t-online.de

van der Ven-Dental 
Rhein-Mosel GmbH 
Geschäftsstelle Trier 
54296 Trier 
Tel. 06 51-99 93 64-0 
Fax 06 51-99 93 64-19 
trier@vanderven.de 

Paveas Dental 
GmbH & Co. KG
56068 Koblenz
Tel. 02 61-1 50 51
Fax 02 61-1 83 27
info@paveas-dental.de

Bruns + Klein 
Dentalfachhandel GmbH
56072 Koblenz
Tel: 02 61-92 750-0
Fax 02 61-92 750-40
info@bk-dental.de

Gerl GmbH 
58093 Hagen 
Tel. 0 23 31-85 06-3 
Fax 0 23 31-88 01-14 
hagen@gerl-dental.de

dental bauer GmbH & Co. KG
Niederlassung Hamm
59067 Hamm
Tel. 0 23 81-79 97-0
Fax 0 23 81-79 97-99
hamm@dentalbauer.de

PLZ-BEREICH 6
FUTURA-DENT GmbH
60318 Frankfurt
Tel. 0 69-94 19 73-0
Fax 0 69-94 19 73-30
info@futura-dent.com

dental bauer GmbH & Co. KG
Niederlassung Frankfurt
60388 Frankfurt/M.
Tel. 0 61 09-50 88-0
Fax 0 61 09-50 88-77
frankfurt@dentalbauer.de

C. Klöss Dental 
GmbH & Co. Betriebs KG
61118 Bad Vilbel
Tel. 0 61 01-3 07 39-0
Fax 0 61 01-3 07 39-33
info@kloess-dental.de

Anton Kern GmbH
63739 Aschaffenburg
Tel. 0 60 21-2 17 01
Fax 0 60 21-2 53 97
aschaffenburg@kern-
dental.de

dental bauer GmbH & Co. KG
Niederlassung Saarland
66386 St. Ingbert
Tel. 0 68 94-9 98 35-0
Fax 0 68 94-9 98 35-99
st.ingbert@dentalbauer.de

dental bauer GmbH & Co. KG
Niederlassung Mannheim
68165 Mannheim
Tel. 06 21-43 85 01-0
Fax 06 21-43 85 01-13
mannheim@dentalbauer.de

funck Dental-Medizin GmbH
69121 Heidelberg
Tel. 0 62 21-47 92-0
Fax 0 62 21-47 92-60
info@funckdental.de

PLZ-BEREICH 7
dental bauer – vormals 
Wagner – GmbH & Co. KG
70563 Stuttgart
Tel. 07 11-61 55 37-3
Fax 07 11-61 55 37-4 29
stuttgart@dentalbauer.de

dental bauer – vormals 
Technodent – GmbH
70563 Stuttgart
Tel. 07 11-33 57 90
Fax 07 11-33 52 71
stuttgart@dentalbauer.de

dental bauer GmbH & Co. KG 
70563 Stuttgart
Tel. 07 11-7 67 24-5
Fax 07 11-7 67 24-60
stuttgart@dentalbauer.de

dental bauer GmbH & Co. KG 
72072 Tübingen-Derendingen
Tel. 0 70 71-97 77-0
Fax 0 70 71-97 77-50
info@dentalbauer.de

dental bauer 
– vormals BDS – GmbH
78467 Konstanz
Tel. 0 75 31-9 42 36-0
Fax 0 75 31-9 42 36-20
konstanz@dentalbauer.de

dental EGGERT
78628 Rottweil
Tel. 07 41-1 74 00-0
Fax 07 41-1 74 00-500
Info@dental-eggert.de

dental bauer –
vormals BDS – GmbH
79111 Freiburg
Tel. 07 61-4 52 65-0
Fax 07 61-4 52 65-65
freiburg@dentalbauer.de

PLZ-BEREICH 8
Bauer & Reif Dental GmbH
Dentalhandel und -Service 
80339 München
Tel. 0 89-76 70 83-0
Fax 0 89-76 70 83-26
info@bauer-reif-dental.de

Bauer & Reif Dental GmbH
Dentalhandel und -Service 
86152 Augsburg
Tel. 08 21-50 90 30
Fax 08 21-50 90 31
info@bauer-reif-dental.de

dental bauer GmbH & Co. KG
86156 Augsburg
Tel. 08 21-58 70 222
Fax 08 21-58 70 296
augsburg@dentalbauer.de

dental bauer GmbH & Co. KG
89075 Ulm
Tel. 07 31-15 92 87-0
Fax 07 31-15 92 87-29
ulm@dentalbauer.de

PLZ-BEREICH 9
dental bauer – vormals 
Wagner – GmbH & Co. KG 
90482 Nürnberg
Tel. 09 11-5 98 33-0
Fax 09 11-5 98 33-11 1
nuernberg@dentalbauer.de 

Sico Dental-Depot GmbH
91056 Erlangen
Tel. 0 91 31-99 10 66
Fax 0 91 31-99 09 17
info@sico-dental.de

dental EGGERT 
Niederlassung Ansbach 
91522 Ansbach 
Tel. 09 81-20 36 73 02 
Fax 09 81-20 36 73 03 
ansbach@dental-eggert.de 

dental bauer – vormals 
Wagner – GmbH & Co. KG
93055 Regensburg-
Burgweinting
Tel. 09 41-78 53 33
Fax 09 41-7 85 33 55
regensburg@dentalbauer.de

Gerl GmbH 
97076 Würzburg 
Tel. 09 31-3 55 01-0 
Fax 09 31-3 55 01-13 
wuerzburg@gerl-dental.de

Anton Kern GmbH
97080 Würzburg
Tel. 09 31-90 88-0
Fax 09 31-90 88-89
info@kern-dental.de

Anton Kern GmbH
Niederlassung Suhl
98527 Suhl
Tel. 0 36 81-30 90 61
Fax 0 36 81-30 90 64
suhl@kern-dental.de

Gerl GmbH
Niederlassung Thüringen 
98547 Viernau 
Tel. 03 68 47-4 05 16 
Fax 03 68 47-4 10 41
thueringen@gerl-dental.de 

FUTURA-DENT GmbH
99817 Eisenach
Tel. 0 36 91-72 05 36
Fax 0 36 91-72 05 38
info@futura-dent.com

ÖSTERREICH
Profimed Vertriebs-
gesellschaft m.b.H. 
A-6960 Wolfurt 
Tel. 0043-(0) 5 57 47 77 27 
Fax 0043-(0) 5 57 46 42 12 
office@profimed.at 

dental bauer GmbH & Co. KG
A-8054 Seiersberg 
Tel. 0043-(0) 316-281616 
Fax 0043-(0) 316-281616-99
Graz@dentalbauer.de

OMNIDENT – nur bei Ihrem Dental-Union Depot.

www.omnident.de www.dental-union.de

®
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